
«№11 санаториялық   мектеп-интернаты» КММ-нің  Дене тәрбие
нұсқаушысы  Б.Салыбековтың   ІІ тоқсанда атқарылған жұмыстары

туралы мәліметі

17  қарашада  еліміздің  барлық  мектептерінде  бір  мезгілде  ұлттық
ойындар  челленджі  өтуіне  орай,  оқушылар  «Бес  табан»  және  «Бес  асық»
ойындарын ойнады. 
      Челлендждің  мақсаты  —  білім  алушыларды  рухани-адамгершілік,
эстетикалық, патриоттық бағытта тәрбиелеу, мәдени құндылықтарды сақтау
және ұлттық ойындарды дәріптеу.
     Челлендж  5-6-7  сыныптар  аралығында  болып  өтті.   Челенджді
ұйымдастырғандар  спорт  нұсқаушысы  Б.Салыбеков,  дене  шынықтыру
мұғалімі  А.Мырзабаев,  ұйымдастырушы  педагог  А.Қалдыбаева.
Директордың  оқу  ісі  жөніндегі  орынбасары  Е.Амирбеков,   оқушыларға
сәттілік тілеп, ұлттық спортты дамытуға үлес қосыңдар деп, тілек білдірді.





Дене  тәрбие  нұсқаушысы  Б.Салыбеков  пен  саз  нұсқаушы
Б.Бердімбетовтың  ұйымдастыруымен  музыкалық  және  спорттық  биді
дәріптеу мақсатында 5-9 сыныптар аралығында "Флешмоб" би сайысы болып
өтті. 
      Сайысқа  әділ  қазылық  еткендер  мектебіміздің  білікті  мамандары
директордың  тәрбие  ісі  жөнінде  орынбасары  О.Салибеков,  әлеуметтік
педагог  Ш.Ташқараева,  педагог  психолог  А.Сейдалиев  және  дене  тәрбие
нұсқаушысы Б.Салыбеков қазылық етті. 
      Нәтижесінде ерекше көзге түскендер өздерінің өнерімен 
Бас жүлдені 9 "А" сынып оқушылары иеленді. 
І орынды 8 "А" сынып оқушылары иеленді. 
ІІ орын 6 "Б" сынып оқушылары алса, 
ІІІ  орын  5  "А"  сыныбының  оқушыларына  бұйырды.  Басқа  да  қатысқан
сыныптрымызға  белсене  қатысқаны  үшін  арнайы  мадақтамалармен
марапатталды.



"ҰЛТТЫҚ  МЕКТЕП  ЛИГАСЫ"  жобасы  аясында  "Жеңісімді,
Тәуелсіздікке арнаймын!"  спорттық ойын түрлерінен жарыс ұйымдастыру.
"Ұлттық рух - Тәуелсіздік тірегі" челленджі болып өтті.      
      Дене шынықтыру нұсқаушысы Салыбеков Болат және үстел тенис үйірме
жетекшісі  Мауленкулов  Бегимхан  БЖСМ-2  Спорт  мектебінің
ұйымдастыруымен 16-желтоқсан Тәуелсіздік мерекесіне орай салауатты өмір
салтын  насихаттау  мақсатында  7-9  аралығында  "Үстел  тенис"  түрінен
мектепішілік жарыс өтті.
     Сайысқа жалпы 17 оқушы қатысып,  нәтижесінде 7-сыныптардан 
І-орынды Тағаев Аян 
ІІ-орынды Рахматулла Мейрхан 
ІІІ-орынды  Исабай  Нұрбек  иелененіп  биік  тұғырдан  көрінсе  Мырзахмет
Рамазан,  Тасболта  Нұрболат  "Үздік  ойын"  көрсеткені  үшін
мадақтамаларымен және аранйы медальмен марапатталды. 
9-сыныптар арасында тартысты ойында І-орынды Кулинбаев Алдияр 
ІІ-орынды Әбибулла Әбілмансұр 
ІІІ-орынды  Баймбетов  Марлен  иеленді.  Үздік  ойын  көрсеткені  үшін
Мыңжанов  Мадияр  көзге  түсіп,   жүлдеге  қол  жеткізген  оқушыларымызға
арнайы медальдар мен мадақтама грамоталары табысталы. 
Оқушыларымызға алдағы басқа спорт бәсекесінде тұғырдың биік шыңынан
көрінулерін тілейміз.



   

   

Волейбол  үйірмесінде  Қазығұрт  ауданының  «Жас  барыс»
командасымен бірлесе оқу жаттығулары өтілді.



Дене  тәрбие  нұсқаушысы  Б.Салыбековтың  ұйымдастыруымен
"ҰЛТТЫҚ  МЕКТЕП  ЛИГАСЫ"  жобасы  аясында  Ұлттық  рух-Тәуелсіздік
тірегі" "Жеңісімді Тәуелсіздікке арнаймын! " тақырыбында 9 "а" және 9 "б"-
сыныптар арасында ұлттық спорт түрі" Арқан тарту"  ойыны өтіп, 8 сынып
оқушыларына челендж жолданды.

    



           

              

                                  
  




















































